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Loistokkaat hotellit Etelä-Turkin Belekissä ovat
tähtiluokan keitaita. Vaikka itse Tiger Woods
viihtyy alueen viheriöillä, tänne voi lähteä myös
ilman golfmailaa. Hotellipalveluiden ohella itseään
kannattaa hemmotella lähistön ainutlaatuisilla
nähtävyyksillä.
Teksti ja kuvat: SANNA STEEN-GRÖNROOS

Istun muhkeilla valkoisilla tyynyillä omassa aurinkokatoksessani,
jonka tiivisti punottu olkikatto suojaa polttavalta auringolta.
Miellyttävä tuuli puhaltaa siniseltä Välimereltä. Tarjoilija on tuonut
lasin kuohuvaa ja mehukkaita hedelmiä, joiden värit näyttävät vain
syvenevän päivän kirkkaudessa. Yritän tallentaa muistiini tulevan
talven varalle - hellivän lämmön, leppeän tuulen ja aaltojen
rauhoittavan äänen.

Gloria Serenity Resort on yksi monista Belekin viiden tähden
merenrantahotelleista, jotka eivät kalpene kansainvälisessä
vertailussa. Luksuksesta ei myöskään tarvitse maksaa mahdottomia.
Hotellialueita ympäröivät laajat, hienosti hoidetut puistoalueet. Gloria
Serenityn ja sen naapurihotellien suuria pihoja jakaa myös
luonnontilassa oleva joki, jota pitkin kalastajaveneet lipuvat ja
muistuttavat paikallisesta elämänmenosta. Sillalla on mukava
seurata toinen toistaan värikkäämmin maalattuja veneitä, joiden
kylkiä koristaa onnea tuova sininen silmä, nazar boncuǧu.

Kauniit kumpuilevat
viheriöt ovat silmänilo
myös niille, joita svingit
ja putit eivät ole
vieneet mukanaan.

BELEK
Luksuslomaa voi viettää myös ilman golfmailaa
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Belekin hotellialueet ovat kuin pieniä, siistejä kyliä, joiden kätköistä
jokainen löytää suosikkipaikkansa, puun siimeksen lempikirjan
lukemiseen tai laiturinnokan kimaltelevan meren tarkkailuun.
Aktiivilomailijallekin riittää valinnanvaraa.

Gloria Serenityssä hotellirakennukset ravintoloineen ja muine
palveluineen keskittyvät joen sisämaan puolelle. Täällä myös
luikertelee käärmemäinen uima-allas. Rannan puolelle jäävät
hiekkaranta aurinkotuoleineen, -varjoineen ja -katoksineen sekä
kaksi rantabaaria, joista toinen sijaitsee turkkilaiseen tapaan laiturin
päässä vilvoittavien tuulien äärellä.

Hotellin arkkitehtuuri on modernia, inhimillistä ja luonnonläheistä.
Päärakennuksen siivissä sijaitseviin huoneisiin kuljetaan
luhtiparvekkeilta, joita reunustaa sisäpuutarha. Päärakennus on
nerokkaasti pyöreä. Vain sisäänkäynnille johtava ajotie nakertaa
aukon 360-asteiselle ympyrälle. Tästä huolimatta hotellin voi kiertää
sisäkauttakin ympäri, koska käytävä kulkee kätevästi tien alitse.

Rantaviivaa myötäilevä Belek jakaantuu kolmeen osaan: ranta- ja
hotellialueeseen, jota seuraa vihreä golfkenttävyöhyke ennen
varsinaista kaupunkiasutusta. Korkeatasoisia golfkenttiä on
toistakymmentä. Belekiä onkin kehuttu Välimeren parhaaksi
golflomakohteeksi. Maailman kärkipelaajat, kuten Tiger Woods,
ovat mittelöineet alueen kentillä, jotka on rakennettu aitoon
pinjametsikköön. Kauniit kumpuilevat viheriöt ovat silmänilo myös
niille, joita svingit ja putit eivät ole vieneet mukanaan.

Paikallisia asukkaita on vähän, noin kymmenentuhatta. Hotellit
sijaitsevat niin laajalla ranta-alueella, että toisista on lyhyempi matka
pieneen Kadriyen kylään kuin Belekin keskustaan. Matkaa paikkojen
välillä on kuutisen kilometriä. Molemmissa on basaarikauppoja,
joissa pääsee testaamaan tinkimistaitojaan. Belekin keskustassa voi
aistia ripauksen turkkilaisesta arkipäivästä. Kebabeja on tarjolla
moneen lähtöön ja teelasillisen voi nauttia ystävällisessä kuppilassa.
Rukouskutsu kajahtaa moskeijasta tarkkoina aikoina viisi kertaa
päivässä.

Ranskalaisen ravintolan valot sammuvat. Kynttiläkulkue hiipii
keittiöstä vähitellen voimistuvaa Happy Birthday to You -
onnittelusikermää laulaen. Kukilla koristeltuun pöytäämme
kannetaan palavilla kynttilöillä somistettu kermaunelma. Pieni ilotulite
räiskähtää ikkunan takana lisävuoden kunniaksi. Toiset asiakkaat
ryhtyvät suosionosoituksiin. Täällä ei mikään pysy salassa...

All inclusive -lomat ovat monen rantalomailijan suosiossa. Belekin
korkeatasoisissa hotelleissa rahoillensa saa yleensä hyvän
vastineen. Hotellissamme tämä näkyy ainakin ravintoloiden
määrässä. Noutopöydän lisäksi valittavana on usea erityyppinen à la
carte -vaihtoehto ranskalaisesta ravintolasta aasialaiseen ja
grillipihvipaikasta kalaravintolaan. Myös menujen kaikki ruokalajit
kuuluvat hintaan. Ainoana rajoituksena on, että muutamassa
ravintolassa voi herkutella kerran viikon aikana ilman lisämaksua.

Luksusluokan
hotelleissa
pääsee myös
hemmottelemaan
itseään
ylellisillä hoidoilla.
Hotellien iltaohjelmia parjaavat turistit saattavat yllättyä Belekin
tarjonnasta. Kuuluisa Fire of Anatolia -tanssiryhmä viihdyttää Gloria
Serenityn vieraita kaksi kertaa viikossa suuressa ulkoilmateatterissa.
Vaikuttaville Riverdance-kuvioille ja taidokkaalle vatsatanssijalle
hurrataan. Luksusluokan hotelleissa pääsee myös hemmottelemaan
itseään ylellisillä hoidoilla. Turkkilainen sauna, hamam, kuuluu
yleensä huoneen hintaan ja siellä kannattaakin käväistä ainakin
kerran loman aikana.

Maakunnan pääkaupunkiin Antalyaan on houkuttelevan lyhyt
matka. Ajoimme vuokra-autollamme Antalyan vilskeeseen
tasavallanpäivän aattona juuri ennen perjantain toista rukouskutsua,
joka on muslimeille viikon tärkein. Liekö tämä syynä ihmisten ja
autojen hulvattomaan liikehdintään miljoonakaupungissa, jossa
navigaattorimmekin vietti täydellistä lomaa. Yllättäen muutaman
kierroksen jälkeen löysimme onneksemme pysäköintipaikan,
otoparkin, vanhankaupungin kupeesta.

Antalyan kaupunki on rouhiutunut viehättävään nykyasuunsa eri
vallanpitäjien otteessa. Kreikkalaiset, persialaiset, roomalaiset ja
seldžukit muiden muassa ovat maalanneet kaupunkia kuin värikästä
kollaasia.

Maistuisiko iltapäiväkahvi tähden vai kukkasen kera?

Laajoilta hotellialueilta jokainen löytää piilopaikkansa.
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Kaupungin hallintaansa 1300-luvulla ottaneiden seldžukien
valtakausi näkyy monissa paikoissa, kuten ilmeeltään
persoonallisessa Yivli-minareetissa, heidän vanhimmassa
rakennuksessaan Anatolian alueella. Vanhankaupungin pohjoisosan
elämänmenoa ihmettelevää minareettia pidetään Antalyan
symbolina.

Vanhankaupungin sykkeeseen on helppo pujahtaa Hadrianuksen
portista, joka rakennettiin aikanaan keisarin vierailun kunniaksi.
Kapeilla, mutkittelevilla kujilla on mukava kuljeskella.

Monet ottomaanien talot on peruskorjattu ja muutettu viehättäviksi
hotelleiksi tai ravintoloiksi. Katukuva on paikoittain maalauksellisen
kaunis, ilmapiiri tunnelmallinen - viehättävä turkkilainen sekoitus itää
ja länttä. Mereen rajoittuva vanhakaupunki on monella tapaa
Antalyan sydän.

Värikkäät pyramidinmuotoiset mauste- ja teepinot houkuttelevat
meidät basaariin, jota isännöi Mustafaksi itsensä esittelevä
viiksekäs turkkilaisherra. Meille sekoitetaan maistiaisiksi omena- ja
appelsiiniteetä, ihmejauhetta mielialan parantamiseen ja flunssan
karkottamiseen.

Kauppias tarkkailee malttamattomana ilmeitämme vastauksia
odotellen ja alkaakin yllättäen lapioida vimmatusti jauheita pusseihin.
Meidän täytyy toppuutella. Muutamasta teesekoituksesta sentään
tingimme hinnan ja lopuksi kättelemme kaupan sinetiksi. Jo
lähdettyämme iloinen isäntä huudahtaa ovelta, että näitä juomia
siemaillessamme meidän on aina muistettava hänet.

Pienen teenäytelmän jälkeen onkin mukava istahtaa kallion laella
sijaitsevan ravintolan nurkkapöytään, mistä voi ihailla rauhoittavaa
näkymää kauniiseen venesatamaan ja Antalyan lahdelle. Lahden
takaa siintävät jylhät Taurusvuoret kuumuuden kyllästämän
autereisen verhon läpi. Yrteillä maustettu lihavarras, şiş kebab,
maistuu mutkattoman makoisalta ja tuo vaihtelua hotellissa syödyille
herkuille.

Manavgatin putoukset
lännessä ovat upeat
ja koko kaupunki on
tutustumisen arvoinen.
Antalya on ehdoton retkikohde Belekissä majailevalle.
Pääkaupunkinsa lisäksi maakunta tarjoaa paljon muitakin
houkutuksia. Aspendoksen amfiteatteri on yksi parhaiten säilyneitä
koko maailmassa. Kesäaikaan siellä järjestetään erilaisia ooppera- ja
balettiesityksiä.

Lähellä on myös maineikas Pergen rauniokaupunki toreineen,
kylpylöineen ja teattereineen. Pergessä apostoli Paavalinkin
tiedetään tehneen lähetystyötään.

Historiallisten kohteiden ohella myös luonto tarjoaa elämyksiä.
Virtaavan veden voimaa pääsee ihmettelemään vesiputouksilla.
Manavgatin putoukset lännessä ovat upeat ja koko kaupunki on
tutustumisen arvoinen. Siellä käyntiin voi yhdistää vierailun
viereisessä Sidessä, jonka päänähtävyydet ovat keskittyneet
Välimereen työntyvälle niemelle. Sinne tultaessa vierailijat
vastaanottaa ensimmäisenä komea amfiteatteri, joka on rakennettu
muista poiketen tasaiselle maalle. Niemen toista päätä hallitsevat
Välimeren rannalla sijaitsevat Athenan ja auringonjumala Apollon
temppelit, Siden kuvatuimmat maamerkit.

Suomalaislomailijoiden suosikkikaupunki Alanya on noin sadan
kilometrin päässä Belekistä. Leppoisa päiväretki onnistuu tännekin,
koska päätie ovat hyvässä kunnossa ja liikenneyhteydet toimivat.

Kaupungin kahtia jakavaa jyrkkää niemeä hallitseva linnoitus, kale,
muureineen on päiväretkeilijälle oivallinen tutustumiskohde. Yli
kahdensadan metrin korkeudesta aukeaa huikaiseva näkymä
itäiselle ja läntiselle rannalle sekä vihreiden vuorten ja sinisen meren
kainalossa lepäävään sympaattiseen kaupunkiin.

Upotan varpaani kivien karhistamaan Belekin rantahiekkaan ja
ihmettelen meriveden lämpöä. Länteen siirtyneellä auringolla on
vielä matkaa horisonttiin. Turkin etelärannikko kylpee lähes
ainaisessa auringonpaisteessa keskitalven kuukausia
lukuunottamatta. Aurinko nousee vuorten takaa kirkkaalle taivaalle
joka aamu ja laskeutuu useimmiten oranssina tarkkarajaisena
pallona kuin harpilla piirretty ympyrä - ilman pienintäkään
pilvivaippaa tai edes harson hahmotelmaa.

Yhtä luotettavia ovat tähdet. Ne piirtyvät taivaalle joka ilta. Tähdillä
on myös viisi veljeä, jotka viihtyvät Belekin lomakeitaissa kuin
kotonaan.
(Matkalehti 5/2014)

Näköalatasanteelta aukeaa upea maisema Antalyan lahdelle.

Antalyan Vanhankaupungin kauppoihin kannattaa kurkistaa sisälle.
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FAKTAT BELEK

Sijainti: Antalyan maakunnassa Etelä-Turkissa, noin 40 kilometrin
päässä Antalyan kaupungista.
Asukasluku: Noin 10 000, turistikaudella huomattavasti enemmän.
Kenelle? Sopii hyvin tasokkaaseen aurinko- ja hemmottelulomaan
sekä aktiivilomaan pariskunnille, tuttavaporukalle ja myös
lapsiperheille.
Nähtävyyksiä: Mm. maakunnan pääkaupunki Antalya,
rauniokaupunki Perge, Aspendoksen amfiteatteri, Düdenin,
Kursunlun ja Manavgatin vesiputoukset, Side ja Alanya.
Ostoksia: Belekin keskustassa ja läheisessä Kadriyen kylässä on
joitakin basaareja sekä nahka- ja kultaliikkeitä. Molemmissa
paikoissa myös järjestetään viikoittaiset markkinat. Hotelleissa on
erilaisia kauppoja. Monipuolisemmat ostosmahdollisuudet ovat
Antalyassa.
Harrastuksia: Golfin lisäksi voi pelata tennistä, lento- tai jalkapalloa,
käydä kuntosalilla, ratsastaa ja pyöräillä. Rannat sopivat hyvin
vesiurheiluun.
Luonnon lumoa: Uhanalainen valekarettikilpikonna (Caretta
Caretta) pesii osalla Belekin ranta-alueista heinä-elokuussa.
Kulkuyhteyksiä: Belekissä voi liikkua taksilla tai bussilla. Belekistä
pääsee bussilla esim. Antalyaan. Läheisestä Serikin kaupungista
enemmän bussiyhteyksiä, esim. Sideen, Manavgatiin ja Alanyaan.
Miten pääsee? Pakettimatkoja useilla matkanjärjestäjillä. Suoria
lentoja Helsingistä Antalyaan helmikuusta marraskuuhun.

FAKTAT LOMAKEIDAS

o Cornelia de Luxe Resort
www.corneliaresort.com

o Gloria Serenity Resort
www.gloria.com.tr

o Papillon Zeugma
www.papillon.com.tr

o Susesi Luxury Resort
www.susesihotel.com

o Voyage Belek Golf & Spa
www.voyagehotel.com

PLUSSAT

Korkeatasoiset, kohtuuhintaiset hotellit
Ystävällinen ja avulias palvelu
Upeat retkikohteet
Monipuoliset harrastusmahdollisuudet
Lyhyt ajomatka Antalyan lentokentälle (n. 30 minuuttia)

MIINUKSET

Aidon turkkilaisen elämänmenon puuttuminen hotellialueilla
Pitkät välimatkat hotellien ja keskustan välillä
Paikoittain kiviset rannat, ota uimatossut mukaan!

 

Sadan kilometrin päähän Alanyaan ehtii Belekistä päiväretkelle.
Kale-kukkulan näkymät häikäisevät.

Antalyan kuten monen muunkin turkkilaiskaupungin pääkatu on nimetty turkkilaisten
isän, Atatürkin mukaan.
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Turkkilaiset osaavat taltuttaa makeannälän.

Belekille tunnusomaiset laiturit houkuttelevat merituulten äärelle.
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Värien leikkiä perinteisten kulhojen pinnoilla.

Siden amfiteatteri on rakennettu ajalle tavanomaisesta poiketen tasaiselle maalle.

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/import/MUUT13_08351.jpg

	This site asks for consent to use your data
	BELEK Luksuslomaa voi viettää myös ilman golfmailaa
	Loistokkaat hotellit Etelä-Turkin Belekissä ovat tähtiluokan keitaita. Vaikka itse Tiger Woods viihtyy alueen viheriöillä, tänne voi lähteä myös ilman golfmailaa. Hotellipalveluiden ohella itseään kannattaa hemmotella lähistön ainutlaatuisilla nähtävyyksillä.
	Kauniit kumpuilevat viheriöt ovat silmänilo myös niille, joita svingit ja putit eivät ole vieneet mukanaan.
	Luksusluokan hotelleissa pääsee myös hemmottelemaan itseään ylellisillä hoidoilla.
	Manavgatin putoukset lännessä ovat upeat ja koko kaupunki on tutustumisen arvoinen.


